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1 Avtale

Navn: 
Kontraktstype:
Service contract
Avtaleområde:
Formålet med anskaffelsen er å dekke kommunenes behov for aktivisering av byrom i sentrum
gjennom tiltak som setter fokus på aktuelle problemstillinger og målsettinger innenfor miljø og
klima, sosial bærekraft og lokal identitetsbygging. Konkrete tiltak som å tilrettelegge for urbant
landbruk og aktiviteter som synliggjør bærekraftige løsninger i Hamar sentrum er eksempler på
dette. 
Hamar kommune skal tilrettelegge for et aktivt og livskraftig bysentrum, og har behov for å
understøtte et bredere grunnlag for et levende sentrum enn den tradisjonelle handelsfunksjonen.
Tiltak som har virkninger for sosial bærekraft, mobilisering av innbyggere, en mer mangfoldig
bruk av bymiljøet og økt byliv som en følge er viktige i denne utviklingen.
 
Blant Hamar kommunes målsetninger innen miljø og klima finnes delmål som å engasjere
innbyggere til å gjøre miljøvennlige valg, formidle kunnskap om hvordan man lever miljøvennlig,
bedrive holdningsskapende arbeid, og samarbeide med frivilligheten og andre interessenter om
å gjennomføre tiltak som bidrar til å nå disse målene. Konkrete målsetninger handler også om å
tilrettelegge for sirkulær økonomi, redusere forbruk og avfall, redusere matsvinn, sikre trygg og
lokal matproduksjon, ivareta grunnlaget for et rikt og variert natur- og kulturlandskap,
tilrettelegge bedre for insekter, å sikre natur- og friluftsopplevelser som er tilgjengelige for alle
og bidrar positivt til innbyggernes helse og å sørge for fortetting med kvalitet i sentrum gjennom
å utvikle grønne nærrekreasjonsarealer.  
 
Hamar ligger i et av Norges beste landbruksområder, og har samtidig en målsetting om å være
et urbant bysentrum for hele regionen. Som en del av å ivareta byens forutsetninger og å
videreutvikle de urbane kvalitetene skal Hamar kommune i samarbeid med andre aktører
stimulere til urbant landbruk i form av parsellhager og tilsvarende, og utvikle sine friområder slik
at de bidrar til et rikt naturmangfold. Oppdraget skal bidra til å nå Hamar kommunes
målsetninger for miljø og klima, bidra til å formidle kunnskap om temaet bærekraft, og være
holdningsskapende for byens innbyggere og besøkende.
 
Oppdraget består i å tilrettelegge og gjennomføre for tiltak innen urbant landbruk i Hamar
sentrum, og å levere løsninger for å inkludere interessenter i lokalsamfunnet slik at tiltaket får
positive ringvirkninger for sosial bærekraft og økt byliv i sentrum. Dette innebærer utforming av
et konsept for tiltaket, innkjøp og levering av nødvendig materiell som beplantning, utstyr og
tilrettelegging for eventuelle tilleggsfunksjoner, fasilitering av kunnskapsformidling og tilhørende
arrangementer eller kursing, informasjonsarbeid og oppfølging av interessenter. Oppdraget
inkluderer den fysiske beplantningen, samt drift og vedlikehold. Drift vil kunne bli gjennomført i
et samarbeid med Kommuneentrepenøren, etter avtale. Det forutsettes at leverandør har
relevant prosjektledelse med liknende prosjekter.  

Oppstartsområdet er nederste del av Triangelparken i Hamar, ca. 300 m2.
Det kan bli aktuelt å starte opp på flere steder.

Avtaletekst oppdateres før signering

1.1 Varighet
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Avtale periode

Avtalens grunnperiode:
24 måneder

Eventuelle opsjoner kommer i tillegg.

1.2 Opsjoner
Opsjon på forlengelse:
I tillegg til avtalens grunnperiode gjelder en opsjon på  1+1 års forlengelse.Opsjon på forlengelse
utløses automatisk med mindre oppdragsgiver senest 3 måneder før utløpstiden for gjeldende
avtaleperiode skriftlig informerer om at opsjon ikke vil bli utløst.

2 Parter
Oppdragsgiver:

Org.nr. 

Avtaleansvarlig:

Leverandør:

Org.nr. 

Avtaleansvarlig:

3 Avrop på avtale
4 Betingelser

Som kontraktbetingelser for denne anskaffelsen vil følgende dokumenter bli lagt til grunn, i
rangert rekkefølge;
- Denne kontrakt med vedlegg
- Leverandørs tilbud med vedlegg

5 Vedlegg
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